
RESOLUCION

0593/2020

Elche, 13/03/2020

«/*

u
o  '

RESOLUCIÓ DEL DIRECTOR EN FUNCIONS DEL

DEPARTAMEhíT D'HISTOLOGIA I ANATOMIA

APLICADA A 13 DE MARC DE 2020 PER LA QUAL ES
CONVOQUEN ELECCIONS A DIRECTOR/A DE
DEPARTAMEhíT D'HISTOLOGIA I ANATOMIA

De conformitat amb el títol quart deis Estatuís de la
Universitat Miguel Hernández d'Elx i el que estableix la
Normativa d'órgans de govern i representacló de la
UMH;

RESOLC

PRIMER. Convocar el Consell del Departament
d'HIstologia I Anatomía que s'ha de celebrar en sessió
extraordinaria el día 27 de marg de 2020 a les 16:30h

en primera convocatoria, I en segona a les 17:00h a la
Sala de Debrífing de la Sala de Dissecció, situat en
l'edificl Severo Ochoa.

SEGON. Convocar eleccions a director/a de
Departament que s'han de celebrar en la mateixa sessió
extraordinaria anterior.

TERCER. Publicar la present resolució en el Butlletí Oficial
de la Universitat i difondre-la peis mitjans adequats per
a garantir-ne el pie coneixement en el si del
Departament.

QUART. Remetre la present resolució al rector i a la
Secretaria Genera! per al seu registre i posterior
comunicació al Consell de Govern de la Universitat.

Contra la present resolució, es pot interposar, en el
termini de deu dies naturals, una reclamació davant de

la Junta Electoral.

RESOLUCIÓN DEL DIREaOR EN FUNCIONES DEL

DEPARTAMENTO DE HISTOLOGÍA Y ANATOMÍA
APLICADA A 13 DE MARZO DE 2020 POR LA QUE SE

CONVOCAN ELECCIONES A DIRECTOR/A DE

DEPARTAMENTO DE HISTOLOGÍA Y ANATOMÍA

De conformidad con el título cuarto de ios Estatutos de

la Universidad Miguel Hernández de Elche y lo
establecido en la Normativa de Órganos de Gobierno y
Representación de la UMH;

RESUELVO

PRIMERO. Convocar al Consejo del Departamento de
Histología y Anatomía que habrá de celebrarse en sesión
extraordinaria el día 27 de marzo de 2020 a las 16:30h

en primera convocatoria, siendo la segunda a las 17:00h
en la Sala de Debriefing de la Sala de Disección, sito en

el edificio Severo Ochoa.

SEGUNDO. Convocar elecciones a director/a de

Departamento que habrán de celebrarse en la misma
sesión extraordinaria anterior.

TERCERO. Publicar la presente resolución en el Boletín
Oficial de la Universidad y difundirla por los medios
adecuados para garantizar su pleno conocimiento en el
seno del Departamento.

CUARTO. Remitir la presente Resolución al Rector y a la
Secretaría General para su registro y posterior

comunicación al Consejo de Gobierno de la Universidad.

Contra la presente resolución, podrá interponerse, en el
plazo de diez días naturales, reclamación ante la Junta
Electoral.

EL DIRECTOR

Eduardo de Fuelles Martínez de la Torre

UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ D'ELX
A. s: !ri I jcive-ii-jT i. ••

vVVv^^-villh. •;>


